本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

鹏都农牧股份有限公司（以下简称“鹏都农牧”或“公司”）于 2022 年 11 月 28 日收到公司控股
股东上海鹏欣（集团）有限公司的一致行动人拉萨经济技术开发区厚康实业有限公司（以下简称

“厚康实业”）、拉萨经济技术开发区和汇实业有限公司（以下简称“和汇实业”）的通知，获悉其于
2022 年 9 月 20 日至 2022 年 11 月 28 日期间通过大宗交易方式累计减持公司股份 74,196,238 股，
占公司股份总数的 1.16%。 现将具体情况公告如下：

一、股东减持情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 （元/
股 ） 减持股数（股） 减持股 份占总 股

本比例

厚康实业 大宗交易 2022 年 9 月 20 日 3.16 8,196,238 0.13%
和汇实业 大宗交易 2022 年 11 月 23 日 2.49 11,000,000 0.17%
和汇实业 大宗交易 2022 年 11 月 24 日 2.46 22,000,000 0.35%
和汇实业 大宗交易 2022 年 11 月 28 日 2.45 22,000,000 0.35%
厚康实业 大宗交易 2022 年 11 月 28 日 2.45 11,000,000 0.17%
合计 74,196,238 1.16%

注：上述合计数与各分项直接相加之和若在尾数上不一致的情况，为四舍五入原因造成。
二、基本情况

1．基本情况

信息披露义务人 1 拉萨经济技术开发区厚康实业有限公司

住所 拉萨经济技术开发区格桑路 5 号总部经济基地大楼八楼 1819
信息披露义务人 2 拉萨经济技术开发区和汇实业有限公司

住所 拉萨经济技术开发区格桑路 5 号总部经济基地大楼八楼 1819
权益变动时间 2022 年 9 月 20 日~2022 年 11 月 28 日

股票简称 鹏都农牧 股票代码 002505
变动类型 （可
多选） 增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否√
2．本次权益变动情况

股份种类（A 股、B 股等） 减持股数（万股 ） 减持比例（%）

拉萨经济技术开发区厚康实业有限公
司（A 股） 1,919.62 0.30

拉萨经济技术开发区和汇实业有限公
司（A 股） 5,500.00 0.86

合 计 7,419.62 1.16

本次权益变动方式 （可多选 ）
通过证券交易所的集中交易 □
通过证券交易所的大宗交易 √
其他 □（请注明 ）

3．本次变动前后 ，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占 总 股 本 比 例
(%) 股数(万股) 占总股本比例 (%)

上海鹏欣(集团 )有限公司 69,680.43 10.93 69,680.43 10.93
其中：无限售条件股份 69,680.43 10.93 69,680.43 10.93
有限售条件股份 0 0 0 0
上海鹏欣农业投资 (集团)有限公司 118,146.23 18.53 118,146.23 18.53
其中：无限售条件股份 118,146.23 18.53 118,146.23 18.53
有限售条件股份 0 0 0 0
拉萨经济技术开发区厚康实业有限公
司 83,925.08 13.17 82,005.46 12.87

其中：无限售条件股份 83,925.08 13.17 82,005.46 12.87
有限售条件股份 0 0 0 0
拉萨经济技术开发区和汇实业有限公
司 26,779.17 4.20 21,279.17 3.34

其中：无限售条件股份 26,779.17 4.20 21,279.17 3.34
有限售条件股份 0 0 0 0
合计持有股份 298,530.91 46.83 291,111.28 45.67
其中：无限售条件股份 298,530.91 46.83 291,111.28 45.67
有限售条件股份 0 0 0 0
4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出
的承诺、意向、计划

是□ 否√
如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反 《证券
法》《上市公司收购管理办法 》
等法律、行政法规 、部门规章 、
规范性文件和本所业务规则
等规定的情况

是□ 否√
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5．被限制表决权的股份情况

按照 《证券法 》第六十三条的
规定，是否存在不得行使表决
权的股份

是□ 否√
如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6．备查文件